
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Vlada

Bočna u XepueroBWHa
(De^epannja Bočne u XepneroBWHe
KAHTOH CAPAJEBO
Bjia/ia

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and I lerzegovina

CANTON SARAJEVO 
Government

Broj: 02-04-29617-50/24
Sarajevo. 23.05.2024. godine

Na osnovu člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi Kantona Sarajevo (..Službene novine 
Kantona Sarajevo44. broj: 36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), člana 10. stav (4) Zakona 
o poticaju razvoja male privrede („Službene novine Kantona Sarajevo44, broj: 29/15), člana 2. stav (2) 
Pravilnika o postupcima u provođenju Programa razvoja male privrede („Službene novine Kantona 
Sarajevo44, broj: 20/21.25/23, 47/23 i 16/24) i člana 31. i 38. Zakona o izvršavanju Budžeta Kantona 
Sarajevo za 2024. godinu („Službene novine Kantona Sarajevo44, broj: 55/23), a u skladu sa 
Programom razvoja male privrede za period 2024. - 2027. godina, broj: 02-04-22998-5.1/24 od 
15.04.2024. godine. Vlada Kantona Sarajevo, na 25. sjednici održanoj 23.05.2024. godine, donijela

ODLUKU
O USVAJANJU IZMJENA I DOPUNA GODIŠNJEG PLANA

PROVOĐENJA PROGRAMA RAZVOJA MALE PRIVREDE ZA 2024. GODINU

I
Usvajaju se izmjene i dopune Godišnjeg plana provođenja Programa razvoja male privrede za 2024. 
godinu, koje su sastavni dio ove odluke.

II
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a zajedno sa izmjenama i dopunama Godišnjeg plana 
iz tačke 1 ove odluke objavit će se u „Službenim novinama Kanton^-Šaf^'®p^-,?\

m:i

Nihad Ukr1?

Dostaviti:
1. Predsjedavajući Skupštine Kantona Sarajevo,
2. Zamjenici predsjedavajućeg Skupštine Kantona Sarajevo (3x),
J. Premijer Kantona Sarajevo,

' 4.' Ministarstvo privrede Kantona Sarajevo,
~5. Za objavu u „Službenim novinama Kantona Sarajevo44,
6. Evidencija.
7. Arhiv a.

Ccrtified by

TiiV
THURINGEN 1

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1,71 000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-000, Fax: + 387 (0) 33 562-076 

Web: http://vlada.ks.gov.ba, E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba
1/1

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:vlada@vlada.ks.gov.ba

